

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, OCTOBER 15, 2020

15

Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: "Asahi House", 13, Aaryans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing,
Thaltej - Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad - 380 059, Gujarat. Tel: 079-68325000,
email: cs@asahisongwon.com, www.asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC014789

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 22nd day of October, 2020 inter alia, to consider, approve and take on record Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020 and to consider the payment of Interim Dividend on equity shares of the Company for the financial year 2020-21.

Notice is hereby also given that the Record Date has been fixed as Tuesday, November 3, 2020 for ascertaining the names of Shareholders/Beneficial Owners, who would be entitled for aforesaid Interim Dividend, if declared by the Board.

For, Asahi Songwon Colors Limited

Place: Ahmedabad
Date: 14.10.2020

Mrs. Paru M. Jaykrishna
Chairperson and Mg. Director

The notice will also be available at Company's website www.asahisongwon.com and corporate announcement section of www.bseindia.com and www.nseindia.com.

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૧૫ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦

3

Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: Asahi House, 13, Aaryans Corporate Park, Nr. Shilaj Railway Crossing, Thaltej, Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad - 380 059, Gujarat. Tel: 079-68325000
email: cs@asahisongwon.com, www.asahisongwon.com, CIN: L24222GJ1990PLC014789

સુચના

સેબીના (લિસ્ટિંગ કરાર અને જાહેરાત જરૂરીયાતો) નિયમન, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૨૯ અને ૪૭ મુજબ, આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થયેલા સ્ટેન્ડઅલોન અને કોન્સોલિડેટેડ અનઓડીટેડ ક્વાર્ટર અને અર્ધવાર્ષિક નાણાકીય પરિણામો ધ્યાનમાં લેવા, મંજૂર કરવા અને રેકોર્ડ પર લેવા અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ માટે કંપનીના ઈક્વિટી શેયર્સ પર ઈન્ટરિમ ડિવિડન્ડ ચુકવણી ધ્યાનમાં લેવા માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટિંગ ગુરુવાર, તા. ૨૨ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦ ના દિવસે રાખવામાં આવેલ છે.

અહીં સુચના આપવામાં આવે છે કે બોર્ડ દ્વારા મંજૂર કરાયેલ શેરહોલ્ડર/લાભકારી માલિક ના નામની ખાતરી માટે રેકોર્ડ ડેટ મંગળવાર નવેમ્બર ૩, ૨૦૨૦ નક્કી કરવામાં આવી છે. જે વ્યક્તિનું નામ રેકોર્ડ ડેટ ના રોજ સભ્યના રજિસ્ટર/લાભકારી માલિકમાં અંકિત થયેલ હશે કક્ત એ જ ઉપરોક્ત ઈન્ટરિમ ડિવિડન્ડ માટે હકદાર રહેશે, જો બોર્ડ દ્વારા જાહેર કરવામાં આવે તો.

અસાહિ સોંગવોન કલર્સ લિમિટેડ વતી,

સ્થાન: અમદાવાદ
તારીખ: ૧૪.૧૦.૨૦૨૦

શ્રીમતી પારૂ એમ. જયકિશ્ના
ચેરપર્સન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.asahisongwon.com ના investors વિભાગ અને www.bseindia.com અને www.nseindia.com ના corporate announcement વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ છે.